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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
30010046 30/01/2013 31/12/2014 10.301.0011.2114.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 59.832,00
14010005 14/01/2014 10/09/2014 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 4.357,38
14010004 14/01/2014 31/01/2014 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 218.329,97
14010003 14/01/2014 31/01/2014 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 298.132,45
16050001 16/05/2014 16/05/2014 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 999,00
20050051 20/05/2014 20/05/2014 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 64.888,609
20050050 20/05/2014 20/05/2014 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 100.162,43
1070003 01/07/2014 01/07/2014 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 9.769,92
1070002 01/07/2014 01/07/2014 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 95.138,03
1070001 01/07/2014 01/07/2014 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 165.892,63
30120037 30/12/2014 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 14.625,44
30120036 30/12/2014 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.587,20
30120035 30/12/2014 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 29.865,15
5020005 05/02/2015 10/02/2015 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 75.522,29
5020002 05/02/2015 10/02/2015 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 171.272,33
5020004 05/02/2015 10/02/2015 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 192.706,36
5020001 05/02/2015 10/02/2015 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 262.240,59
30120109 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.314,80
30120107 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.467,25
30120112 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 15.396,15
30120110 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.201,83
30120111 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 31.438,95
10010005 10/01/2016 30/06/2016 10.302.0011.2115.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRETAI 16.791,49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
23020004 23/02/2016 18/11/2016 10.303.0011.2118.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 8.862,95
23020005 23/02/2016 08/12/2016 10.302.0011.2115.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 19.065,71
23020006 23/02/2016 09/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 52.638,32
1040058 01/04/2016 01/07/2016 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 428,16
1040056 01/04/2016 01/04/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 170.160,85
1040057 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 243.643,83
1070014 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.116,05
1070019 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.152,56
1070007 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.274,24
1070010 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.274,24
1070018 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.829,21
1070013 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.972,67
1070006 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.985,47
1070009 01/07/2016 30/12/2016 10.301.0011.2055.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.184,27
1110004 01/11/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 34.986,08
1110005 01/11/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 35.291,57
1110006 01/11/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 36.346,31
1120001 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.241,79
1120004 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.383,75
1120008 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.395,92
1120011 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.456,76
1120014 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.517,60
1120017 01/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.517,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
1120002 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.977,33
1120005 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.992,15
1120010 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.133,24
1120013 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.282,85
1120007 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.375,18
1120016 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.799,37
26120009 26/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 3.429.45
26120010 26/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 4.025,38
26120022 26/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.517,60
26120021 26/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.392,93
28120005 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 5.781,50
28120001 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 6.415,89
28120006 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 7.013,64
28120003 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 7.027,30
28120004 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 7.149,70
28120002 28/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2061.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDI( 8.612,00
29120033 29/12/2016 30/12/2016 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 209,68
29120034 29/12/2016 30/12/2016 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 428,16
29120039 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.430,39
29120068 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 8.517,60
29120069 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 16.630,13
29120040 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.214,86
29120041 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.392,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
29120036 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.541,11
29120035 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 17.711,59
29120038 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 33.958,72
29120037 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 35.831,20
29120032 29/12/2016 30/12/2016 10.302.0011.2115.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 36.167,07
2010001 02/01/2017 10/01/2017 10.301.0011.2061.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.678,13
11010001 11/01/2017 03/07/2017 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 918,90
20010004 20/01/2017 31/01/2017 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 22.159,57
14020002 14/02/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | LEYLLYANNE GOMES DE OLIVEIR: 1.350,00
7030002 07/03/2017 29/12/2017 10.303.0011.2118.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 2.825,46
21030015 21/03/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA APARECIDA DE MORAES V] 1,00
16050002 16/05/2017 22/05/2017 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10,00
30050014 30/05/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | LEYLLYANNE GOMES DE OLIVEIR: 2.700,00
30060001 30/06/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA GILVANEIDE GOMES DA S1I 140,00
15070001 15/07/2017 10.302.0011.1031.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE AP MEDI 1.667,72
22090006 22/09/2017 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 83,20
22090008 22/09/2017 10.304.0011.2116.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 1.593,64
22090004 22/09/2017 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 2.132,43
22090005 22/09/2017 10.304.0011.2116.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 4.500,00
29120032 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 5,00
8010005 08/01/2018 22/02/2018 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 3.437,87
10010001 10/01/2018 31/12/2018 10.301.0011.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 16.878,96
12010009 12/01/2018 28/02/2018 10.301.0011.2061.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 28,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
12010007 12/01/2018 31/01/2018 10.301.0011.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 21.729,63
12010003 12/01/2018 31/07/2018 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 57.874,66
12010005 12/01/2018 31/01/2018 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 211.433,15
12010006 12/01/2018 31/01/2018 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 278.499,18
26010001 26/01/2018 10.301.0011.2061.0000 |JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 45,00
9020005 09/02/2018 19/12/2018 10.301.0011.2061.0000 | PEREIRA LEANDRO COMBUSTIVEL 2.584,00
20020007 20/02/2018 20/12/2018 10.301.0011.2061.0000 |J. DE M. SILVA-ME 1.928,10
20040009 20/04/2018 24/10/2018 10.302.0011.2115.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 11.921,08
6070005 06/07/2018 10.302.0011.2060.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 427,06
9070002 09/07/2018 10.301.0011.2114.0000 | LENICIO FERREIRA DE OLIVEIRA 110,85
23070028 23/07/2018 10.301.0011.2114.0000 | MARIA DE JESUS DA SILVA FELIX 12,75
21090004 21/09/2018 10.302.0011.2115.0000 | WYLLAMY JUNIOR DA SILVA - WY 0,75
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3.666.713,98 10.579,40
Subtotal da Fun¢do 10 - Satde 3.666.713,98 10.579,40




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C

Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
14010017 14/01/2014 28/11/2014 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 82.367,63
14010016 14/01/2014 30/12/2014 12.361.0007.2120.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 229.484,33
1070073 01/07/2014 01/07/2014 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 241.090,15
1070072 01/07/2014 01/07/2014 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 611.950,71
30120095 30/12/2014 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 20.266,73
30120091 30/12/2014 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 40.387,06
30120096 30/12/2014 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 56.309,64
1060058 01/06/2015 12.361.0007.1041.0000 | LARGEM INCORPORACOES E EVEN 106.225,04
1070018 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 22.133,36
1070021 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 22.464,41
1070024 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 23.754,05
1070031 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 25.771,55
1070017 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 63.835,85
1070020 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 64.776,97
1070023 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 71.003,31
1070030 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 75.519,36
2120086 02/12/2016 02/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 199.673,47
2120085 02/12/2016 02/12/2016 12.122.0003.2091.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 582.796,62
29120099 29/12/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 24.438,39
29120101 29/12/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 144.880,32
29120100 29/12/2016 30/12/2016 12.122.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 145.474,82
9030034 09/03/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SILVIO DE SOUZA MORAIS 137,00
17030008 17/03/2017 04/07/2017 12.361.0003.2091.0000 | RANGEL ROCHA MIRANDA - ME 10.450,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
17030007 17/03/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIANA BARBOZA DE FARIAS - M 3.950,00
22090093 22/09/2017 12.122.0005.2106.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 1.744,82
22090094 22/09/2017 12.361.0003.2091.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 13.829,68
10010008 10/01/2018 31/12/2018 12.361.0007.2091.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.166,27
5020023 05/02/2018 30/04/2018 12.361.0007.2093.0000 | MOACIR MORAIS FERREIRA 1.939,65
5020024 05/02/2018 12.361.0007.2093.0000 |JAKSON ARCENO ALVES 584,14
5020014 05/02/2018 12.361.0007.2093.0000 | ERISVALDO CICERO DE ALBUQUEI 937,63
5020017 05/02/2018 12.361.0007.2093.0000 | RAIMUNDO ELIAS COSMO 2.363,05
5020011 05/02/2018 12.361.0007.2093.0000 | REGINALDO LUIZ DE SOUZA 22.069,64
Subtotal do Recursos Proprios 2.645.108,72 268.667,43
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
5020003 05/02/2015 27/02/2015 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 86.743,61
5020006 05/02/2015 10/02/2015 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 236.994,20
5020002 05/02/2015 27/02/2015 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 514.209,78
5020005 05/02/2015 10/02/2015 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 692.598,84
30120123 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 21.084,72
30120120 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 21.318,32
30120122 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 63.476,95
30120121 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 63.949,48
1040106 01/04/2016 01/07/2016 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 198.793,96
1040105 01/04/2016 01/04/2016 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 1.115.935,02
11010003 11/01/2017 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 108,34
12010005 12/01/2018 30/05/2018 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 451.420,46
12010007 12/01/2018 31/01/2018 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 487.674,20
16010003 16/01/2018 31/01/2018 12.361.0007.2120.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 1.533.573,14
23040142 23/04/2018 26/11/2018 12.361.0007.2119.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 6.473,80
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 5.494.246,48 108,34
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 8.139.355,20 268.775,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
20050063 20/05/2014 20/05/2014 04.123.0004.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 87.056,91
20100011 20/10/2014 04.121.0003.2006.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.141,24
1110002 01/11/2014 04.121.0003.2006.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.141,24
26020049 26/02/2016 01/06/2016 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 197.434,39
2010002 02/01/2017 31/03/2017 04.121.0003.2006.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 99,20
3010001 03/01/2017 14/08/2017 04.121.0003.2006.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.438,80
13010025 13/01/2017 30/04/2017 04.271.0084.2040.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 213,37
18040002 18/04/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | EUDES JACKSON MIRANDA SILVA 110,00
5050058 05/05/2017 15/05/2017 04.123.0004.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI 588,78
22090092 22/09/2017 04.123.0004.2011.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES LT 800,00
Subtotal do Recursos Proprios 288.941,45 21.082,48
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 288.941,45 21.082,48
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUBI
Recursos Proprios
2040003 02/04/2016 30/04/2016 08.244.0026.2084.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIQUE 10.024,35
2010001 02/01/2017 01/08/2017 08.122.0026.2069.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 37,60
2010003 02/01/2017 10/11/2017 08.122.0026.2069.0000 | BANCO DO BRADESCO 122,20
2050002 02/05/2017 05/05/2017 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIA CARMOSINA UMBILINO 300,00
8010015 08/01/2018 30/06/2018 08.122.0026.2069.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 25,18
8010016 08/01/2018 28/12/2018 08.122.0026.2069.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 46,80
21030012 21/03/2018 13/11/2018 08.244.0026.2073.0000 |J. DE M. SILVA-ME 10.213,34
21030010 21/03/2018 08.244.0026.2084.0000 |J. DE M. SILVA-ME 1.561,45
21030013 21/03/2018 08.244.0026.2073.0000 |J. DE M. SILVA-ME 6.399,20
14120003 14/12/2018 26/12/2018 08.241.0025.2070.0000 | DAMIAO FARIAS VALENCA 986,00
28120045 28/12/2018 14/01/2019 08.244.0026.2073.0000 | MARIS DALVA SILVA DE ANDRADI 60,00
Subtotal do Recursos Proprios 21.755,47 8.020,65
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 21.755,47 8.020,65
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - P D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cZembro o
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DE IPUBI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
8010001 08/01/2018 17/10/2018 09.272.0033.2036.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOES D 163,58
22010007 22/01/2018 24/07/2018 09.272.0033.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 2.047,93
1080001 01/08/2018 01/08/2018 09.272.0033.2037.0000 | LAURIZETE SOUZA MARTINS NUNI 3.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 5.211,51 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
14010015 14/01/2014 10/04/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 211.121,22
1070071 01/07/2014 01/07/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 84.012,24
28110020 28/11/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.141,24
30120094 30/12/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.170,38
30120092 30/12/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.569,07
30120093 30/12/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 56.072,50
5020001 05/02/2015 18/12/2015 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 42.357,40
5020004 05/02/2015 10/02/2015 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 125.381,32
1040104 01/04/2016 01/04/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 242.214,85
1070022 01/07/2016 30/12/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.630,70
1070016 01/07/2016 30/12/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.721,45
1070019 01/07/2016 30/12/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.721,45
1070029 01/07/2016 30/12/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 10.814,05
2120084 02/12/2016 02/12/2016 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 97.238,12
13010026 13/01/2017 30/11/2017 09.271.0056.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 74.294,46
12010006 12/01/2018 31/01/2018 09.271.0033.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 185.867,88
Subtotal do Recursos Proprios 1.105.375,14 86.953,19
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 1.110.586,65 86.953,19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c2embro ?
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
18090002 18/09/2018 13.392.0010.2042.0000 | CORPO DE BOMBEIROS DO ESTAD! 131,96
11120005 11/12/2018 19/12/2018 13.392.0010.2031.0000 | CASAS MARINHO - ME 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.000,00 131,96
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.000,00 131,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios

13010010 13/01/2014 15.452.0017.1015.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA NOR 188.112,02
3110096 03/11/2014 15.452.0017.1015.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA NOR 43.437,64
16010011 16/01/2015 15.452.0017.1016.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA NOR 5,33
17030002 17/03/2016 15.452.0017.1016.0000 |RM CONSTRUCOES LTDA - ME 1,64

4050028 04/05/2017 10/11/2017 15.452.0017.1019.0000 | FABIO ALVES GALINDO - ME 6.639,60

3100039 03/10/2017 09/10/2017 15.452.0017.2034.0000 | FRANCICLERTON MODESTO REIS 900,00

23100055 23/10/2017 01/11/2017 15.452.0017.2034.0000 | ERIVALDO FERREIRA DA SILVA 468,50

23100056 23/10/2017 01/11/2017 15.452.0017.2034.0000 | ESMITO MARIM DE SIQUEIRA 468,50

23100054 23/10/2017 01/11/2017 15.452.0017.2034.0000 | EDIMILSON ALVES DA SILVA 970,00

1030002 01/03/2018 13/03/2018 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ERALDO DA SILVA 2.580,00
Subtotal do Recursos Proprios 12.026,60 231.556,63
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 12.026,60 231.556,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2019
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
5010003 05/01/2015 20.605.0060.1017.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA NOR 894,31
3070113 03/07/2017 29/12/2017 20.122.0015.2019.0000 |J. DE M. SILVA-ME 918,05
25080015 25/08/2017 29/08/2017 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 2.425,58
29120156 29/12/2017 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 178,65
Subtotal do Recursos Proprios 3.343,63 1.072,96
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 3.343,63 1.072,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c2embro ?
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
9020007 09/02/2018 31/12/2018 26.782.0036.2035.0000 | PEREIRA LEANDRO COMBUSTIVEL 4917,14
Subtotal do Recursos Proprios 4.917,14 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 4.917,14 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES c2embro ?
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
18030001 18/03/2014 27.812.0046.1006.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA NOR 37.788,29
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 37.788,29
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 0,00 37.788,29
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 13.248.640,12 665.961,33

IPUBI

segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020

FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE

PREFEITO

JULIERME BARBOSA XAVIER

CONTADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- 5 Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
Classificagdo VALORES
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
8010001 08/01/2018 17/10/2018 09.272.0033.2036.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOES D 163,58
22010007 22/01/2018 24/07/2018 09.272.0033.2038.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY 2.047,93
1080001 01/08/2018 01/08/2018 09.272.0033.2037.0000 | LAURIZETE SOUZA MARTINS NUNI 3.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 5.211,51 0,00
IPUBI
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020 FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE  JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO

CONTADOR




